РОССИЙ ФЕДЕРАЦИЙ                                                                     РОССИЙСКАЯ

             МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИКА                                                               ФЕДЕРАЦИЯ

    «ЗВЕНИГОВО ОЛА  ШОТАН ИЛЕМ»                                          РЕСПУБЛИКА МАРИЙ ЭЛ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОБРАЗОВАНИЙЫН                                            ПОСТАНОВЛЕНИЕ
            АДМИНИСТРАЦИЙЖЫМ                                                     ГЛАВЫ АДМИНИСТРАЦИИ

                   ВУЙЛАТЫШЫН                                                  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

                      ПУНЧАЛЖЕ                                                                «ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
                                                                                                                            ЗВЕНИГОВО»
                         425060, Звенигово ола,                                                                                    425060, г. Звенигово,

                              Ленин урем,, 39                                                                                                ул. Ленина, 39

          тел.(83645)7-15-83, факс 7-17-79, 7-15-83                                                     тел.(83645)7-15-83, факс 7-17-79, 7-15-83

================================================================

от «28» июля 2008 г. № 131
О порядке ведения муниципальной долговой книги

 муниципального образования

 «Городское поселение Звенигово»
  В соответствии со статьями 120,121 Бюджетного кодекса Российской Федерации, руководствуясь абзацем 12 пункта 37 Положения о бюджетном процессе, п. 3.2. Положения об администрации муниципального образования «Городское поселение Звенигово» - Звениговская городская администрация,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить прилагаемый Порядок ведения муниципальной долговой книги муниципального образования «Городское поселение Звенигово».
2. Установить, что в муниципальной долговой книге муниципального образования «Городское поселение Звенигово» отражаются все долговые обязательства муниципального образования «Городское поселение Звенигово», которые не были погашены по состоянию «01» июля 2008 года. Долговые обязательства, зарегистрированные в муниципальной долговой книге муниципального образования «Городское поселение Звенигово» до «01» июля 2008 года, перерегистрации не подлежит.
3. Финансовому отделу муниципального образования «Звениговский муниципальный район» обеспечить ведение муниципальной долговой книги муниципального образования «Городское поселение Звенигово».
4. Настоящее Постановление вступает в силу с момента его официального обнародования.

	Глава администрации МО
«Городское поселение Звенигово»
	                 В.И. Родькин